DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOGUETES DIDÁTICOS DE
PROPELENTE SÓLIDO COMO RECURSO PARA O ENSINO DE FÍSICA E QUÍMICA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PIBID – IFAP de autoria de MARCOS CARMO FARIAS,
CHALISSON EDUARDO COSTA FERREIRA CIRIACO, FABIANA DE SOUZA SILVA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141274

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141274